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Odpowiedź na interpelację radnego Krzysztofa Jędrzejczyka z dnia 16 sierpnia 2019 r. 

w sprawie budowy wiaty integracyjnej w Brześciu. 

Budowa wiaty integracyjnej była moją propozycją dla mieszkańców Brześcia jako uzupełnienie 

realizowanego w Brześciu projektu z wykorzystaniem grantu sołeckiego pozyskanego od 

samorządu wojewódzkiego.  

1. Materiał na budowę wiaty nie stanowi problemu. Mamy zabezpieczone wszystkie elementy 

wiaty (słupy impregnowane ciśnieniowo, deski). W trakcie jednej z ostatnich sesji Rady 

Gminy Sławno poruszył Pan temat budowy wiaty. Zaprosiłem Pana na rozmowę w tej 

sprawie, w trakcie której omówilibyśmy budowę razem z Panią sołtys Brześcia  

i pracownikiem prowadzącym w urzędzie ten temat. Niestety nie wyraził Pan 

zainteresowania takim spotkaniem, a zamiast tego wystosował Pan interpelację w tej 

sprawie.  

W trakcie rozmowy, do której doszło między nami w dniu 16 sierpnia br. potwierdził Pan 

wiele moich obaw dotyczących zarówno konstrukcji wiaty jak i sposobu wykonania poszycia 

dachu gontem bitumicznym. Zauważył Pan, iż pokrycie dachu gontem spowoduje szybką jego 

dewastację. Proponuję w tej sytuacji pokrycie dachu deską sosnową struganą impregnowaną 

ciśnieniowo. Nadal zapraszam Pana i Panią sołtys do ostatecznego uzgodnienia konstrukcji  

i wyboru materiałów do budowy wiaty. W przypadku przyjęcia przez Państwa wersji 

pokrycia dachu deską sosnową niezbędny jest dłuższy czas na zakup surowca 

impregnowanego ciśnieniowo od dostawcy spoza powiatu sławieńskiego. Żaden z lokalnych 

zakładów drzewnych nie może zaoferować zabezpieczonego surowca o właściwej  jakości  

impregnacji.  

2. Teren budowy wiaty jest zabezpieczony. 

3. Budowę wiaty planujemy zrealizować do końca 2019 roku w ramach warsztatów 

budowlanych Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie, jednakże dochowanie tego 

terminu uzależnione od akceptacji Państwa uwag oraz dostępności materiałów.  

 
WÓJT  
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